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1 JOHDANTO 

Oulun Insinööriopiskelijat OIO ry (myöhemmin OIO) on Oulun alueella toimiva 

Insinööriopiskelijaliitto IOL ry:n (myöhemmin IOL) paikallisyhdistys. Yhdistyksen 

tavoitteena on toimia oululaisten tekniikan alan opiskelijoiden edunvalvojana pai-

kallisella tasolla. 

Tulevalla toimikaudella 2026 suurimmat tehtävät tulevat olemaan insinöörikult-

tuurin nostattaminen ja luokkakoordinaattoritoiminnan kehittäminen. Tarkoitus on 

sen lisäksi kehittää olemassa olevia tapahtumia ja antaa mahdollisuuksia uusille 

tapahtumille. Näiden yhteydessä saadaan jäsenet tietoisiksi Insinööriliiton palve-

luista ja eduista, sekä OIOn omista eduista. Jäsenhankinnan ylläpitäminen ja jä-

senistöstä huolehtiminen on erittäin tärkeää. 
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2 TAVOITTEET 

Yhdistyksen tavoitteena kaudelle 2026 on kehittää jäsenhankintaa. Tämän 

vuoksi on keskityttävä jäsenyyden eduista ja hyödyistä tiedottamiseen, niin uu-

sille kuin vanhoillekin jäsenille, sekä sopia lisää paikallisia etuja. 

Tärkeää on insinöörikulttuurin nostattaminen Oulussa sekä oululaisen insinööri 

kulttuurin näkyminen valtakunnallisesti. Markkinoidaan Oulua Insinöörikulttuuri-

pääkaupunkina 2026. 

Yhdistys on merkittävä paikallinen vaikuttaja ja yhteistyökumppani oman alansa 

asiantuntijana. Yhdistyksen edustajat hakeutuvat liiton työryhmiin. Yleistä tietä-

mystä järjestäytymisestä ja liiton toiminnasta lisätään useilla eri toimilla.  

Kasvatetaan järjestelmällisesti luokkakoordinaattoriverkostoa ja pidetään huolta, 

että luokkakoordinaattorit ovat tietoisia ajankohtaisista asioista. Tuodaan hallituk-

sen toimintaa näkyvämmäksi luokkakoordinaattoreille ja pyydetään aktiivisia toi-

mijoita mukaan päätöksien tekoon.  

Ylläpidetään ja kehitetään hyvää näkyvyyttä koululla ja panostetaan sosiaaliseen 

mediaan näkyvyyden maksimoimiseksi.  Järjestetään tapahtumia, joilla saadaan 

näkyvyyttä ja jäsenistö tietoiseksi Insinööriliiton asioista. Pidetään pääpaino eri-

laisissa tapahtumissa, joissa on selkeä idea eivätkä keskity pelkkään juomiseen. 

Yhdistyksen hallitus jatkaa aktiivista toimintaansa. Hallitus kutsuu luokkakoordi-

naattoreita hallituksen kokouksiin. Yhdistyksen hallituksen ja Oulun Insinöörit ry:n 

hallituksen välistä hyvää toimintaa kehitetään ja osallistutaan Oulun Insinöörien 

järjestämiin tapahtumiin.  
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3 TAPAHTUMAT 

OIO jatkaa vahvasti omalla linjallaan tapahtumien tuottamisessa. Keskitytään ta-

pahtumiin, joiden pääpaino ei ole alkoholissa. Tehdään ylpeästi omanlaisia ta-

pahtumia, joita jäsenistö myös toivoo. 

3.1 Koulutukset ja seminaarit 

Insinööriliitto järjestää tammikuussa puheenjohtajien, sihteerien, rahastonhoita-

jien ja koulutuspoliittisten vastaavien (PuSiRaKo) koulutuksen. Kyseisiin tehtäviin 

valitut yhdistyksen edustajat osallistuvat tähän koulutukseen, tarvittaessa joku 

muu hallituksen jäsen lähtee tilalta, ja saavat valmiudet toimia tehtävissään yh-

distyksemme parhaaksi. Loppukesällä Insinööriliiton järjestämään Palveluiden 

Markkinointi (PalMa) -koulutukseen lähetetään neljä sellaista hallituksen jäsentä 

tai vaihtoehtoisesti luokkakoordinaattoria, jotka tulevat toimimaan yhdistyksen 

hyväksi myös jatkossa. Tällä tavoin koulutukseen osallistumisesta saadaan mah-

dollisimman suuri hyöty yhdistykselle.  

Luokkakoordinaattoriverkostoa kasvatettaessa luokkakoordinaattoreita koulute-

taan liiton toimesta. Järjestötoiminnasta kiinnostuneille Insinööriliiton järjestää 

Osaavaa Järjestötoimintaa-koulutus (OSJT) kaksi kertaa vuodessa, jota mainos-

tetaan ahkerasti luokkakoordinaattoreille. Lisäksi yhdistys järjestää itse yhteys-

henkilöille koulutuksia tarpeen vaatiessa ja hallituksen harkinnan mukaan.  

OIO järjestää muiden PoSIO-piiriläisten kanssa yhteistyössä uusien hallituslais-

ten koulutuksen (Kick off), joka järjestetään vuonna 2026 tammikuussa. Koulu-

tuksiin osallistuvat henkilöt tuovat uudet asiat myös hallituksen ja aktiivien tie-

toon. Edustajamme osallistuvat myös mahdollisille Järjestöjohdon neuvottelupäi-

ville (JJNP). Kaikki edellä mainitut koulutukset järjestetään mahdollisuuksien mu-

kaan. 

Tavoitellaan sitä, että jokainen hallituksen jäsen on mahdollisimman koulutettu ja 

parannetaan näin yhdistyksen toimintaa entisestään. 
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3.2 PoSIO-piirikokoukset  

Yhdistys osallistuu kevään ja syksyn PoSIO-piirikokouksiin varsinaisten edusta-

jien ja tarkkailijoiden voimin. 

OIO järjestää vuoden 2026 PoSIO-piirin kesäkokouksen. Haetaan piirin kesäko-

koukseen avustusta Oulun Insinööreiltä sekä alummitukea. OIO myös osallistuu 

PoSIO-piirin kesäkokoukseen mahdollisimman suurella edustuksella. 

3.3 PoSIO-päivät 2026 

PoSIO-päivät järjestetään Kajaanissa Kajaanin Insinööriopiskelijat KaIO ry:n toi-

mesta, kuten muiden PoSIO-piirin paikallisyhdistysten kanssa on sovittu. OIO jär-

jestää bussikyydityksen vuoden 2026 PoSIO-päiville. OIO hallituksen jäseniä 

osallistuu työryhmään, jotta osataan varautua paremmin PoSIO-päivien järjestä-

miseen Oulussa 2027. 

3.4 Insinööriopiskelijapäivät 2026 Turussa 

Turussa järjestettävät Insinööriopiskelijapäivät 2026 tulevat olemaan valtakun-

nallisesti suuri insinööriopiskelijatapahtuma Suomessa. Yhdistys markkinoi ta-

pahtumaa aktiivisesti koululla ja jos koetaan olevan tarpeen yhteiskuljetuksen 

osallistujille Oulusta. 

3.5 Omat tapahtumat 

Pyritään järjestämään ainakin pubivisat tammikuussa koulujen alkaessa sekä pe-

rinteeksi muodostunut aloittavien pubivisa syyslukukauden alkaessa.  

Järjestetään jo perinteeksi muodostunutta lautapeli-iltaa noin kerran kuussa kou-

luaikoina. Haetaan tukea Oulun Insinööreiltä järjestämiseen sekä paikallisilta yh-

distyksiltä sponsorointia.   
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3.5.1 Valmistuvien tilausuus 

Opintojen loppuvaiheessa oleville opiskelijoille järjestetään tapah-

tuma jäsenpitoa varten kaksi kertaa vuodessa, keväällä ja syksyllä. 

Kutsutaan tapahtumaan mukaan Oulun Insinöörit, kertomaan 

omasta toiminnastaan. 

3.5.2 Vappu 

Vappuna OIO järjestää Tynskän työntö -tapahtuman. Haetaan Tyns-

kän työnnölle avustusta Oulun Insinöörien lisäksi IOL:ltä. Avustuk-

sien lisäksi pyydetään paikallisilta yrityksiltä ja tekniikan alan yrityk-

siltä sponsorointia.  

OIOn hallitus päättää työryhmän vuoden alussa, ketkä alkavat suun-

nittelemaan Tynskän työntöä. Tapahtuman työryhmä koostuu halli-

tuslaisista ja luokkakoordinaattoreista.  

Vappuna järjestetään tekniikan alan opiskelijoille lakitustilaisuus yh-

teistyössä Oulun Insinöörien kanssa. Lakitustilaisuuden järjestää 

hallitus ja luokkakoordinaattoreiden avustuksella. Työryhmä suunnit-

telee lakitustilaisuuden vapuksi 2026. 

3.5.3 Aloittavien ja jatkavien opiskelijoiden saunat 

Aloittavien ilta on syksyn ensimmäisiä tapahtumia. Tilaisuus on syytä 

pitää 1–3 iltana eri koulutusaloille. Täten kerrallinen osallistujamäärä 

ei kasva liian suureksi ja aloittavilla opiskelijoilla on helpompi päästä 

keskustelemaan ja tutustumaan paikalla olevien aktiivien ja omien 

ryhmäläisten kanssa. Pienemmät osallistujamäärät mahdollistavat 

myös mahdollisesti Villa Kaljaasin ja Tynskän käytön. Tapahtuma on 

syytä järjestää mahdollisimman nopeasti – mahdollisesti ensimmäi-

sen periodin aikana. Tapahtuman mainostamisessa hyödynnetään 

tekniikan alan tutoropiskelijoita ja luokkakoordinaattoreita. 
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Tutoropiskelijat ovat myös tervetulleita oman ryhmänsä aloittavien il-

taan. Paikalle pyydetään liiton työntekijä, Oulun Insinöörien edustaja 

ja IOL hallituskummi. 

Järjestetään jatkavien opiskelijoiden tilaisuus myöhemmin syksyllä, 

kun opinnot jatkuvat. Tilaisuuteen kysytään liiton työntekijä, Oulun 

Insinöörien edustaja, IOL hallituskummi ja entinen OIO ry:n aktiivi. 

Jatkavien tilaisuudessa osallistujien mukaan kerrotaan ajankohtai-

sista asioista ja pidetään info sellaiseen aiheeseen liittyen, mikä koe-

taan tarpeelliseksi.  

Koitetaan löytää toimiva ratkaisu, kuinka saadaan suurempi prosentti 

ilmoittautuneista tapahtumaan paikalle. 

3.5.4 Pitsa-approt 

Järjestetään Pitsa-approt lokakuun alussa. Kasvatetaan entisestään 

Pitsa-approjen näkyvyyttä sekä valtakunnallisesti että Oulussa. Ke-

hitetään edelleen Pitsa-approja ja tavoitellaan syksyn halutuimpien 

approjen titteliä sekä Oulussa että valtakunnallisesti. 

Valitaan vuoden alussa työryhmä ja projektipäällikkö, joka koostuu 

hallituksen jäsenistä ja luokkakoordinaattoreista. 

Haetaan positiivisen medianäkyvyyden palkintoa vuoden 2025 pitsa-

approille. 

3.6 Tapahtumat muiden järjestöjen kanssa 

Yhdistys on aktiivinen olemalla yhteydessä muihin järjestöihin tapahtumien jär-

jestämisen osalta.  

Järjestetään Oulun Tradenomiopiskelijat Outo ry:n ja Oulun Yliopiston Koneinsi-

nöörikilta ry:n kanssa aikaisempien vuosien tapaan biljarditurnaukset keväällä ja 

syksyllä. 
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Osallistutaan aktiivisesti Oulun Insinöörien tapahtumiin ja autetaan niiden järjes-

tämisessä, heidän tätä pyytäessä. 
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4 TOIMINTA 

Kehitetään aktiivisesti hallituksen, että yhdistyksen toimintaa, jotta se palvelisi 

paremmin jäsenistön tarpeita. 

4.1 Hallituksen toiminta 

Hallitus tekee tiivistä yhteistyötä ja pitää jatkuvasti yhteyttä keskenään. Puheen-

johtaja varmistaa, että kaikki tietävät yhdistyksen asiat tarkasti. Hallitus järjestää 

iltakouluja halutessaan keskittyä johonkin aiheeseen tai jonkin asian kehittämi-

seen. Hallituksen yhteishenkeä rakennetaan määrätietoisesti ja jatkuvasti. Halli-

tus toimii tiiviisti yhteistyössä ja kannustaa toisiaan toimimaan aktiivisesti. Ko-

kouksessa käsiteltävistä asioista pyritään keskustelemaan ennen kokousta, mi-

käli se on mahdollista. Mikäli hallituksen jäsen ei voi osallistua kokoukseen, il-

moittaa hän poissaolostaan hyvissä ajoin ja käy myös omatoimisesti läpi kokouk-

sen pöytäkirjan pysyäkseen ajan tasalla. 

4.2 Näkyminen & tiedotus 

Yhdistyksen aktiivit pitävät ständejä tasaisin väliajoin koululla. Ständien teemat 

vaihtelevat, jotta jäsenet saavat tietoa mahdollisimman laajasti (KOKO-kassa, 

palvelut ja edut yms.) 

Yhdistyksen Instagram- ja TikTok tileille tuotetaan sisältöä useasti, jotta näkyvyys 

tätä kautta lisääntyisi.  Tärkeiden asioiden tiedottamisessa käytetään hyväksi jä-

senistön sähköposteja ja luokkakoordinaattori-WhatsApp-ryhmää. 

4.3 Kulttuuri 

Tuodaan insinöörikulttuuri näkyvämmäksi osaksi oululaista opiskelijakulttuuria. Il-

mennetään kulttuuria muun muassa insinöörilakeilla, jonka takia kannustetaan 

kaikkia, joilla on käyttöoikeus ottamaan lakki käyttöön. Kannustetaan lakkien 
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käyttöön myös hallituksen näyttämällä esimerkkiä, kuinka lakkia voi ja kannattaa 

käyttää. 

Tynskä on iso osa oululaista insinöörikulttuuria, jonka takia tuodaan myös Tyns-

kää esille ympäri vuoden. Kunnostetaan vuoden aikana Tynskää parempaan juh-

lakuntoon. 

Markkinoidaan Oulua Insinöörikulttuuri-pääkaupunkina 2026. 

4.4 Edunvalvonta 

Oulun Ammattikorkeakoulun tekniikan alan opiskelijoiden edunvalvontaa tullaan 

tekemään aktiivisesti vähintään seuraavilla tavoilla: 

• Pitämällä aktiivisesti yhteyttä luokkakoordinaattoreihin.  

• Julkaisemalla vähintään yhden tekniikan alojen koulutuksen laatua kartoit-

tavan kyselyn lukuvuotta kohden ja reagoimalla vastauksiin. 

• Tiedottamalla tekniikan opiskelijoita koulutus- ja sosiaalipoliittisen vastaa-

van olemassaolosta sekä kuinka tähän voi olla yhteydessä. 

Koulutuksen laatua kartoittavan kyselyn vastanneiden määrän pyrimme nosta-

maan yli 300 henkeen. Tämä on tarpeeksi suuri otoskoko, jotta pystymme sano-

maan kyselyn olevan tarpeeksi kattava kartoitus opiskelijoiden mielipiteistä ja ko-

kemuksista.  

Osallistumme IOL:än edustajistovaalikampanjaan kannustaaksemme insinöö-

riopiskelijoita asettumaan ehdolle sekä äänestämään OSAKOn edustajistovaa-

leissa. 

4.5 Yhteistyöt  

Toimintakauden aikana panostetaan yhteistyösuhteiden vahvistamiseen ja uu-

sien pitkäaikaisten kumppanuuksien rakentamiseen. Kartoitetaan uusia potenti-

aalisia kumppaneita erityisesti paikallisten yritysten ja yhteisöjen joukosta. Ta-

voitteena on luoda molempia osapuolia hyödyttäviä ja pitkäjänteisiä suhteita, 
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jotka luovat lisäarvoa jäsenistölle ja yhdistykselle. Panostetaan myös entistä 

enemmän sponsoreiden hakuun, erityisesti Tynskän Työntöä varten. 

Aletaan markkinoimaan kannattajajäsenyyksiä ja pyritään saamaan ainakin yksi 

yhteisö sekä kaksi yksityishenkilöä kannattajajäseniksi. 

4.6 Luokkakoordinaattoritoiminta 

Luokkakoordinaattoritoimintaa jatketaan aktiivisesti vuoden alusta. OIOn hallitus 

kehittää toimintaa ja jatkaa uusien luokkakoordinaattoreiden rekrytointia. Hallitus 

mahdollistaa luokkakoordinaattorien osallistumisen eri tavoin järjestön toimin-

taan, johon myös luokkakoordinaattoreita aktiivisesti kannustetaan. Aktiivisille 

luokkakoordinaattoreille järjestetään omia tapahtumia ja hallitus pyrkii palkitse-

maan heitä osallistumisesta, jotta toiminta pysyy mielekkäänä. Ajankohtaisista 

asioista ja tulevista tapahtumista tiedotetaan luokkakoordinaattorien viestintäka-

navissa. 

4.7 Monimuoto-opiskelijat 

Monimuoto-opiskelijat otetaan huomioon yhdistyksen toiminnassa. Monimuoto-

opiskelijatoimintaa kehitetään yhdessä IOL:än ja Oulun Insinöörien kanssa. Mo-

nimuoto-opiskelijoille järjestetään infotilaisuudet ja saunaillat resurssien mukaan. 

Monimuoto-opiskelijoihin kohdistettua jäsenhankintaa parannetaan suuren jä-

senpotentiaalin vuoksi. 

4.8 Kansainväliset opiskelijat 

Otetaan kansainväliset opiskelijat huomioon mahdollisuuksien mukaan. Pyritään 

pitämään englannin kieli markkinoinnissa mukana sekä pitää infoja myös englan-

ninkielisille ryhmille. Pyydetään apua toiminnan kehittämiseen kansainvälisten 

opiskelijoiden kannalta parempaan suuntaan IOL:ltä sekä OSAKOlta. 
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4.9 Saavutettavuus 

Pyritään kehittämään toimintaa saavutettavammaksi digitaalisesti käyttämällä riit-

tävää kontrastia ja tekstitystä sekä fyysisesti tarjoamalla mahdollisuuden tarkis-

taa onko tila itselle saavutettavissa. Käytetään myös englantia toiminnassa mah-

dollisuuksien mukaan. 
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5 SIDOSRYHMÄT 

Kehitetään yhteistyötä kaikkien sidosryhmien kanssa. 

5.1 Oulun ammattikorkeakoulu 

Yhdistys tiivistää yhteistyötä koulun opettajien kanssa. Opettajille tiedotetaan ta-

pahtumista ja muista ajankohtaisista asioista sekä yleisistä opiskelijoita koske-

vista seikoista.  Insinööriliiton ja liiton materiaaleja tarjotaan taustatiedoksi ja tut-

kimusten tuloksia opetuksen kehittämiseksi. 

Toimiva yhteistyö koulun virastomestarien ja muun henkilökunnan kanssa säily-

tetään. Yhdistys muistaa sopivaksi katsomallaan tavalla parhaita yhteistyökump-

paneita koulun henkilökunnassa.  

Yhteydenpitoa koulun johdon ja osaamispääliköiden kanssa tiivistetään. Koulun 

johtoa informoidaan yhdistyksen tapahtumista ja insinööriopiskelijoita koskevista 

paikallisista ja valtakunnallisista asioista. Rakentavan ja avoimen keskusteluyh-

teyden pohjalta tehdään entistä tiiviimpää yhteistyötä yhteisten tavoitteiden saa-

vuttamiseksi. Insinöörikoulutuksen tason ja vetovoimaisuuden varmistaminen, ta-

lousasiat ja insinööriopiskelijoiden antama julkisuuskuva ovat lähtökohtaisesti 

kaikkien asianosaisten etujen mukaisia päämääriä. Yhteydenpitoa koulun halli-

tuksen opiskelijajäseniin ja muuhun koulun hallitukseen pidetään yllä. 

5.2 OSAKO & koulutusalajärjestöt 

Yhdistys tiivistää yhteydenpitoa opiskelijakunnan kanssa. Pidetään vuoden alku-

puolella tapaaminen opiskelijakunnan kanssa ja pyritään keskustelussa molem-

pia hyödyttäviin yhteistyö ideoihin. 
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Yhdistys pyrkii lisäämään yhteistyötä Oamkin Tekniikanopiskelijat Ote ry:n ja Ou-

lun Rakennusarkkitehtiopiskelijat ry:n kanssa. Pyritään molempien kanssa teknii-

kan opiskelijoiden parhaaseen etuun. 

Yhdistys jatkaa toimivaa yhteistyö toimintaa Oulun Tradenomiopiskelijat OUTO 

ry:n kanssa. Kehitetään OUTO ry:n kanssa lisää yhteisiä kampanjoita ja tapahtu-

mia, joilla insinööri- ja tradenomiopiskelijoiden yhteistyötä saadaan tiivistettyä. 

5.3 Insinööriliitto IL ry 

Yhdistys pitää tiiviisti yhteyttä Insinööriliiton työntekijöihin Oulussa sekä osallistuu 

myös mahdollisuuksien mukaan Insinööriliiton Pohjois-Suomen alue toimintaan 

ja kokouksiin. Insinööriliiton toimiston palveluita käytetään yhdistyksen toimin-

nassa mahdollisuuksien ja tarpeen mukaan. Kaksi yhdistyksen edustajaa osallis-

tuu Insinööriliiton edustajakokouksiin Oulun Insinöörien tarkkailijana, jos Oulun 

Insinöörit näin toivovat. 

Kehitetään yhteistyötä Oulun Insinöörit ry:n kanssa. Osallistutaan Oulun Insinöö-

rit ry:n hallituksen kokouksiin ja tuodaan opiskelijoiden kuulumiset esille, tasaisin 

väliajoin. Autetaan pyydettäessä Oulun Insinöörit ry:tä tapahtumien järjestämi-

sessä ja osallistutaan heidän tapahtumiinsa. Pyydetään myös avustusta OIOn 

toimintaan ja tapahtumiin. 
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6 TALOUS & VARAINHANKINTA 

Yhdistys harjoittaa vastuullista ja tasapainoista talouden hoitoa. Yhdistyksen toi-

minta menot katetaan pääasiassa, myyntituloilla, avustuksilla ja jäsenmaksu pa-

lautuksilla. Kilpailutetaan pankki ja kirjanpitopalvelut. Yhdistys pyrkii paranta-

maan itsenäistä varainhankintaa muun muassa haalarimerkkien myynnillä sekä 

tapahtumilla.  

Yhdistys tehostaa varainhankintaa tulevan vuoden aikana puskurin saamiseksi 

vuoden 2027 aikana järjestettäviä vuosijuhlia ja PoSIO-päiviä varten. 


